

WORKANDCO DIGITALT PRODUKTDESIGN APS
BERNSTORFFSGADE 21 2., 1577 KØBENHAVN V

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. AUGUST 2024
1 JANUARY - 31 AUGUST 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. november 2024**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 12 November
2024*

Jakob Mommer Kaad

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-7
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	8
Årsregnskab 1. januar - 31. august <i>Financial Statements 1 January - 31 August</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	9
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	10-11
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	12
Noter..... <i>Notes</i>	13-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-19

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Workandco Digitalt Produktdesign ApS
Bernstorffsgade 21 2.
1577 København V

CVR-nr.: 40 19 46 81
CVR No.:
Stiftet: 22. januar 2019
Established: 22 January 2019
Kommune: København
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. august
Financial Year: 1 January - 31 August

Direktion
Executive Board

Jakob Mommer Kaad

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Danske Bank
Holmens kanal 2-12
1092 København K

Advokat
Law Firm

Clemens Advokatfirma
Skt. Clemens Stræde 7
8000 Aarhus

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og designe digitale produkter samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er pr. 22 januar 2024 blevet solgt og indgår nu i Accenture PLC koncern.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsregnskab viser et overskud på T.DKK 1.543 efter skat og udviser pr. 31. august 2024 en egenkapital på T.DKK 7.695.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Principal activities

The principal activities comprise develop and design digital products and related business.

Unusual matters

The company was sold on 22 January 2024 and is now a part of the Accenture PLC group.

Development in activities and financial and economic position

The company's financial statements show a profit of ('000) DKK 1,543 after tax and at 31 August 2024 the company shows an equity of ('000) DKK 7.695.

Management considers that the result is satisfying and in line with the expectations.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. AUGUST
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 AUGUST

	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		35.124.639	27.686.358
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-32.657.385	-25.306.837
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-527.001	-709.752
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
Nedskrivning af omsætningsaktiver, udover normale nedskrivninger.....		0	-34.256
DRIFTSRESULTAT.....		1.940.253	1.635.513
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....		716	0
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-6.438	-14.509
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		1.934.531	1.621.004
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	2	-391.568	-367.733
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT.....		1.542.963	1.253.271
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		1.542.963	1.253.271
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		1.542.963	1.253.271
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. AUGUST
BALANCE SHEET AT 31 AUGUST

AKTIVER ASSETS	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>		327.548	525.008
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		339.605	669.146
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	3	667.153	1.194.154
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		684.224	667.537
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	4	684.224	667.537
ANLÆGSAKTIVER <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		1.351.377	1.861.691
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		2.530.423	3.579.718
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		430.557	235.245
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		234.695	98.030
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		3.195.675	3.912.993
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		5.211.644	3.459.778
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		8.407.319	7.372.771
AKTIVER <i>ASSETS</i>		9.758.696	9.234.462

BALANCE 31. AUGUST
BALANCE SHEET AT 31 AUGUST

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Anpartskapital..... <i>Share capital</i>		50.000	50.000
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		7.644.904	6.101.941
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		7.694.904	6.151.941
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		55.390	152.794
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		55.390	152.794
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		220.476	206.801
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	5	220.476	206.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		445.627	263.853
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		597.438	200.466
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		744.861	2.258.607
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		1.787.926	2.722.926
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		2.008.402	2.929.727
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		9.758.696	9.234.462
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

kr. <i>DKK</i>	Anpartskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2024..... <i>Equity at 1 January 2024</i>	50.000	6.101.941	6.151.941
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		1.542.963	1.542.963
Egenkapital 31. august 2024..... <i>Equity at 31 August 2024</i>	50.000	7.644.904	7.694.904

NOTER
NOTES

	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	20	20	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	31.862.434	24.252.692	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	82.889	175.561	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	712.062	878.584	
	32.657.385	25.306.837	
 Skat af årets resultat			 2
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	488.972	356.466	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	-97.404	11.267	
	391.568	367.733	
 Materielle anlægsaktiver			 3
<i>Property, plant and equipment</i>			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
DKK	<i>Other plant, machinery tools and equipment</i>	<i>Leasehold improvements</i>	
Kostpris 1. januar 2024..... <i>Cost at 1 January 2024</i>	939.921	2.446.179	
Kostpris 31. august 2024..... <i>Cost at 31 August 2024</i>	939.921	2.446.179	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2024</i>	414.913	1.777.033	
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	197.460	329.541	
Af- og nedskrivninger 31. august 2024..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 August 2024</i>	612.373	2.106.574	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024..... <i>Carrying amount at 31 August 2024</i>	327.548	339.605	

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver

4

Financial non-current assets

kr.	Lejedepositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
<i>DKK</i>	
Kostpris 1. januar 2024..... <i>Cost at 1 January 2024</i>	667.536
Tilgang..... <i>Additions</i>	16.688
Kostpris 31. august 2024..... <i>Cost at 31 August 2024</i>	684.224
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024..... <i>Carrying amount at 31 August 2024</i>	684.224

Langfristede gældsforpligtelser

5

Long-term liabilities

kr.	31/8 2024 gæld i alt 31/8 2024 <i>total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>outstanding after 5 years</i>	31/12 2023 gæld i alt 31/12 2023 <i>total liabilities</i>
<i>DKK</i>				
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>	220.476	0	220.476	206.801
	220.476	0	220.476	206.801

Eventualposter mv.

6

Contingencies etc.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der er opsigelig med 9 måneders skriftlig varsel. Selskabet har pr. 31. august 2024 en hulejeforpligtelse på DKK 1.324.998.

The company has entered into a rental contract that can be terminated with 9 months written notice to the end of a month. The company has per. 31 August 2024 a rental obligation of DKK 1,324,998.

NOTER
NOTES

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Charges and securities

Til sikkerhed for alt mellemværende har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt DKK 200.000. Virksomhedspantet omfatter selskabets likvide beholdning, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør DKK 5.211.644.

In order to guarantee all balances, the Company has pledged a nominal value of DKK 200,000. The Company mortgage comprises the Company's cash and cash equivalents carrying amount at the balance sheet date is DKK 5.211.644.
